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NUMERO DE ACTA 005-2024

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la Ciudad de Huacho, a los 20 dias del mes de mayo del afio 2024, en las instalaciones de la "BLIBLIOTECA INSTITUCIONAL” de la Corte
Superior de Justicia de Huaura, a las 14:30 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccién designados mediante Formato N°04 - Designacion
del Comite de Seleccién N°000003-2024, encargado de la preparacion, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N°002-2024-CS-CSJHA/PJ, cuyo objeto de convocatoria es la “ADQUISICION Y CONFECCION A MEDIDA DEL UNIFORME
INSTITUCIONAL PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA DE
CONFORMIDAD A LA DIRECTIVA GRHB/DIR-03 SOBRE “DISPOSICIONES PARA LA ASIGNACION Y USO DEL UNIFORME INSTITUCIONAL EN EL
PODER JUDICIAL" — VERSION 002", a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y
CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

) Titul X
Presidente SET TE.JANNINBRQLANTANA i Dependencia: COORDINACION DE LOGISTICA
SILVA Suplente
; . ABRAHAN JOSUE CHAVEZ Titular X o
Primer Miembro QUINTEROS Siplents Dependencia: OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
) FERNANDO ARTURO Titular X N
Segundo Miembro NAZARIO ZAPATA Suplente Dependencia: UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo?écronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

N° // Nombre o razén soclal del participante RUC
N / VASQUEZ HUANGAL JOSE ALMICAR 10102688690
2\, |ZABARBURU DAZA DIOMIRA 10106213823
/3 \|GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 10413420054
o4 MARCA PACHECO CRISTHIAN ERICK 10479416465
=5 FLORES ROBLES HERMITANO 10800352628
6 |TERNOS MONETT S.A. 20128232584
7 CONSORCIO CAROLINA S.A.C. 20341191476
8 SAMITEX SA 20348511824
9 S.M. TEXTIL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20505250401
10 ROSA EFE MODA S.A.C. 20510089368
41 [VILEYDY-ADANY EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN Y EVA SeniTiige
S.A.C.
12 |ROYAL FASHION SAC 20512393854
13 |TRAJES FONTENLA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20535905194
14 |COSTANERA TEXTIL S.A.C 20537209861
15 |DIGONZ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA DIGONZ S.A.C. 20543657213
16 |G & G FASHION S.A.C. 20546267203
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION
1 CHIMOCS A, 20546876722
) 18 ' |NEGOCIOS CORPORATIVOS PRADA E.LR.L. 20553631531
19 |JUDA GROUP SERVISE QUALITY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20557719874
20 [JUDA GROUP SERVISE QUALITY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20557719874
DI FRANZO CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - DI FRANZO
21 |cORPORATION S.A.C. 20600495152
22 [SOLUCIONES YOSANG S.A.C. 20610239171
23 |INVERSIONES NEXHUB BERTONOLIE.LR.L. 20610572091

5 |DETALLE DE LOS POSTORES
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Dentro de la fecha prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, el Comité de Seleccién realiza la apertura de
ofertas de manera electronica a traves del SEACE (descarga de la informacion de las ofertas). Evidenciando que los siguientes postores presentaron
sus ofertas de manera electronica a través del SEACE.

N° Nombre o razén social del postor Fecha de presentacién Hora de presentacién
ITEM 01: UNIFORME PARA CABALLEROS
1 JUDA GROUP SERVISE QUALITY S.A.C.- G&G FASHION S.A.C. 17/05/2024 17:42:19
2 CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION CRIMOC S.A.C 17/05/2024 17:49:21
3 SAMITEX SA 17/05/2024 19:19:51
S 4 TERNOS MONETT S.A. 17/05/2024 21:24:04
5 ROSA EFE MODA S.A.C. 17/05/2024 21:47:40
6 VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN Y EVA 5.AC. 17/05/2024 23:02:32
7 ZABARBURU DAZA DIOMIRA 17/05/2024 23:19:54
8 VASQUEZ HUANGAL JOSE ALMICAR 17/05/2024 23:28:11
9 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 17/05/2024 23:47:16
ITEM 02: UNIFORME PARA DAMAS
DI FRANZO CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - DI o
1 FRANZO CORPORATION S.A.C 17/05/2024 15:59:12
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - e
2 CORPORACION CRIMOC S.A.C. 17/05/2024 17:49:21
3 COSTANERA TEXTIL S.A.C 17/05/2024 18:01:16
4 SAMITEX SA 17/05/2024 00:00:00
5 ROSA EFE MODA S.A.C. 17/05/2024 21:47:40
VILEXYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY- L
6 ANV EVASAC 17/05/2024 23:02:00
7 /|ZABARBURU DAZA DIOMIRA 17/05/2024 23:19:05
a/ VASQUEZ HUANGAL JOSE ALMICAR 1710512024 23:33:29
/76\ GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 17/05/2024 23:47:16
6 to seg\|uido, con fecha 20/05/2024 se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con fecha
1/05/2024 se culmina la revisién de las mismas, a fin de verificar la presentacién de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a

las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases, procediendo a solicitar subsanacion
de la documentacion presentada y otorgandosele un (01) dia habil (todo el 22/05/2024), para proceder a levantar las observaciones encontradas, las

( mismas que fueron notificadas via plataforma del SEACE, siendo que con fecha 23/05/2024 el comite de seleccion reinicia la actividad de evaluacion de
las ofertas presentadas.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacién:

ITEM 01: UNIFORME PARA CABALLEROS
N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién
NO CUMPLE
(SE VISUALIZA LA EXISTENCIA DEL PEGADO DE UNA IMAGEN DE LA FIRMA DEL
REPRESENTANTE, NO SIENDO MANUSCRITA COINCIDENTES EN EL FOLIO 01, 15Y 16, LO
1 ROSA EFEMODASA.C QUE SE CONSIDERA NO FIRMADA, NO PUDIENDO SER SUBSANABLE CONFORME AL
ARTICULO 60, NUMERAL 60.4 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES Y
SEGUN LO PREVISTD EN EL NUMERAL 43, DE LA RESCLUCION N"28-2022-TCE-S5)
NO CUMPLE
(NO ACREDITA LA FICHA TECHICA EMITIDA PCR EL FABRICANTE EN DONDE ACREDITE
VASQUEZ HUANGAL JOSE ALMICAR LAS CARACTERISTICAS DE TELA SOLICITADA (ESTRELLAJE Y/O CATEGORIA) FABRICANTE
DE TELA, MARCA DE TELA ¥ COMPOSICION ¥/0 COLOR DE LA TELA A UTILIZAR PARA
BLUSAS Y CAMISAS)
HTEM 02: UNIFORME PARA DAMAS
N° Nombre o razén social del postor Conslgnar las razones para su no admisién

ROSA EFE MODASAC

NO CUMPLE
{SE VISUALIZA LA EXISTENCIA DEL PEGADO DE UNA IMAGEN DE LA FIRMA DEL
REPRESENTANTE, NO SIENDO MANUSCRITA COINCIDENTES EN EL FOLIO 01, 15Y 16, LO
QUE SE CONSIDERA NO FIRMADA, NO PUDIENDO SER SUBSANABLE CONFORME AL
ARTICULO 60, NUMERAL 60 4 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES ¥
SEGUN LO PREVISTO EN EL NUMERAL 43, DE LA RESOLUCION N°28-2022-TCE-55)
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VASQUEZ HUANGAL JOSE ALMICAR

NO CUMPLE
(NO ACREDITA LA FICHA TECNICA EMITIDA POR EL FABRICANTE EN DONDE ACREDITE
LAS CARACTERISTICAS DE TELA SOLICITADA (ESTRELLAJE Y/O CATEGORIA) FABRICANTE
DE TELA, MARCA DE TELAY COMPOSICION ¥/O COLOR DE LA TELA A UTILIZAR PARA
BLUSAS Y CAMISAS)

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

Nﬂ

Nombre o razén social del postor

Item(s) a los que postula

1

ZABARBURU DAZA DIOMIRA

ITEM N°01 Y ITEM N°02

CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION
CRIMOCSAC

ITEM N°01 Y ITEM N°02

VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN Y EVA
SAC

ITEM N°01 Y ITEM N°02

TERNOS MONETT S.A

ITEM N°01

GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA

ITEM N°01 Y ITEM N°02

COSTANERA TEXTIL SA.C

ITEM N°02

SA WEX SA

ITEM N°01 Y ITEM N°02

Ey/FRANZO CORPORATION SA.C

ITEM N°02

ROSA EFE MODA S.AC

ITEM N°01 Y ITEM N°02

JUDA GROUP SERVISE QUALITY S.A.C. - G&G FASHION SA.C

ITEM N°01

VASQUEZ HUANGAL JOSE ALMICAR

ITEM N°01 Y ITEM N°02

[
¥ L ¥

9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
ITEM 01: UNIFORME PARA CABALLEROS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor estimado
1 ZABARBURU DAZA DIOMIRA. 135,300.00 83.87
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION
2 CRIMOC SAC 127,632.00 79.12
® \sf_l,le'\?gm-wm ¥ EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN Y EVA 152.725.00 94 67
: 4 TERNOS MONETT S.A 124,249.00 77.02
5 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 133,250.00 82.60
6 SAMITEX SA 128,900.00 79.90
7 JUDA GROUP SERVISE QUALITY S.A.C. - G&G FASHION SA.C 133,929.00 83.02
9.2 |[DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN
LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Oferias, segun Anexo 01 que forma parie de la presente Acta.
ITEM 02: UNIFORME PARA DAMAS
9.3 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor estimado
1 ZABARBURU DAZA DIOMIRA. 101,500.00 74.82
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION
2 CRIMOC SAC 104,180.00 76.80
5 \SJ'.I‘I;\_E(‘;DYADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN Y EVA 138.425.00 10204
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4 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 117,250.00 86.43
5 COSTANERA TEXTILSAC 124,541.60 91.81
6 SAMITEX SA 112,900.00 83.23
7 DI FRANZO CORPORATION S.A.C 103,888.00 76.58
9,2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN
LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segin Anexo 01 que forma parte de Ia presente Acta.

10 |PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

ITEM 01: UNIFORME PARA CABALLEROS

10.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ZABARBURU DAZA DIOMIRA.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 91.83 puntos
BONIFICACION DEL 5% 4.59 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 96.42 puntos
< 102 = CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
| > NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN° 1 SORBGRACION CRIMGE8.A &
FACTORﬁé PUNTAJES
PREC|O 97.35 puntos
BON{FICACION DEL 5% 4.87 puntos
SWUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 102.22 puntos
3 omBREo Rigon Soot o VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN
Y EVAS.AC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 81.35 puntos
/\ BONIFICACION DEL 5% 4.07 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 85.42 puntos
104 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 TERNOS MONETT S.A
FACTORES PUNTAJES
( PRECIO 100.00 puntos
[BONIFICACION DEL 5% 5.00 puntos
q SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos
10.5 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 93.25 puntos
BONIFICACION DEL 5% 4.66 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 97.91 puntos
106 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 SAMITEX SA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 96.39 puntos
BONIFICACION DEL 5% 0.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 96.39 puntos
10.7  |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 JUDA GROUP SERVISE QUALITY S.A.C. - G&G FASHION S.A.C
FACTORES PUNTAJES
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PRECIO 92.77 puntos
BONIFICACION DEL 5% 0.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 92.77 puntos
ITEM 02: UNIFORME PARA DAMAS
101 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ZABARBURU DAZA DIOMIRA.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100.00 puntos
BONIFICACION DEL 5% 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos
10.2 - CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 CORPORACION CRIMOC S.A.C
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 97.43.00 puntos
BONIFICACION DEL 5% 4.87 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 102.30 puntos
103 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL'POSTORIG A VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN
Y EVAS.AC
1 FACTORES PUNTAJES
P PRECIO 73.32 puntos
BONIFICACION DEL 5% 3.67 puntos
SU;)IATORIA TOTAL DE PUNTAJES 76.99 puntos
104 76MBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 86.57 puntos
BONIFICACION DEL 5% 4.33 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.90 puntos
f/“?'s NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 COSTANERA TEXTIL S.A.C
f FACTORES PUNTAJES
PRECIO 81.50 puntos
BONIFICACION DEL 5% 4.08 puntos
; SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 85.58 puntos
/ NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 SAMITEX SA
5 ACTORES PUNTAJES
PRECIO 89.90 puntos
BONIFICACION DEL 5% 0.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 89.90 puntos
10.7 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 DI FRANZO CORPORATION S.A.C
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 97.70 puntos
BONIFICACION DEL 5% 4.89 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 102.59 puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacién es el siguente:
ITEM 01: UNIFORME PARA CABALLEROS
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s 5
N I?SE?.EE:F;NDE NOMBRE 0O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL + BONIFICACION
1 TERNOS MONETT S.A 105.00 puntos
2 CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 102.22 puntos
3 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 97.91 puntos
4 ZABARBURU DAZA DIOMIRA. 96.42 puntos
5 SAMITEX SA 96.39 puntos
6 JUDA GROUP SERVISE QUALITY S.A.C. - G&G FASHION S.A.C 92.77 puntos
VICCETUOT-AUARIN T EVA oUGICUORD ANUNINIR CERRALDR - VICETO T=-ROAN
7 VEVA &AL 85.42 puntos

ITEM 02: UNIFORME PARA DAMAS

o
} R*DEORDENLE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL + BONIFICACION
PRELACION :

1 ZABARBURU DAZA DIOMIRA. 105.00 puntos

2 DI FRANZO CORPORATION SA.C 702.59 puntos
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

8 CORPORACION CRIMOC SA.C J0g-30 puntes

] GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA 90.90 puntos

5 SAMITEX SA 89.90 puntos

6 / COSTANERA TEXTIL S.A.C 85.58 puntos

= VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VILEYDY-ADAN PR —
YEVASAC i

12 CAuFlc&c'mN

Lueg

culminada la evaluacion, el comité de seleccion determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de prelacién

o
cumpf;céon los requisitos de calificacion detallados en las bases:

ey

: UNIFORME PARA CABALLEROS

N

24 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 TERNOS MONETT S.A
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NocumpLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1 FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.2 | CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
NOMBR °
OMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CORPORAGION CRIMOG S AC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |  NOCUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1  |FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
ITEM 02: UNIFORME PARA DAMAS
12.3 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ZABARBURU DAZA DIOMIRA.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |  NocumpLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1 FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
122 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 DI FRANZO CORPORATION S.A.C
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |  NOCUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1  |FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
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12.4 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién, segun Anexo 02 que forma parte de la presente Acta.

13

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor cumple los requisitos de calificacidn establecidos en las bases:

ITEM 01: UNIFORME PARA CABALLEROS

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 TERNOS MONETT S.A

ITEM 02: UNIFORME PARA DAMAS

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 ZABARBURU DAZA DIOMIRA.

16

ACUERDO ADOPTADO

En, la Ciudad de Huacho, a los 23 dias del mes de mayo del afio 2024, horas 17:33, en la Corte Superior de Justicia de Huaura, los integrantes del
Comite de Seleccion, por Unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluacién de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el andlisis
efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta, por lo que acto seguido se procede a discutir los
resultados para el otorgamiento de la buena Pro.

2N

7 !

17
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E"HEJ "ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y
PODER JUDICIAI AYACUCHO

ANEXO N°02
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJHA/PJ-1
“ADQUISICION Y CONFECCION A MEDIDA DEL UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL Y ADMINISTRATIVO DE LA

= CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA DE CONFORMIDAD A LA DIRECTIVA GRHB/DIR-03 SOBRE “DISPOSICIONES PARA LA ASIGNACION
Y USO DEL UNIFORME INSTITUCIONAL EN EL PODER JUDICIAL” - VERSION 002"
REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA
ITEM 01: UNIFORME PARA CABALLEROS
3.2. REQUISITOS DE CALIFICACION 1ER 2D0
CORPORACION CRIMOC
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD TERNOS MONETT S.A | SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

CORPORACION CRIMOC5.A.C.

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a:

ited N°01: El Postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 300,000.00 (Trecientos Mil con 00/100 soles), por la venta de
bignes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se
/nmputarén desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segun corresponda.

item N°02: El Postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 200,000.00 (Doscientos Mil con 00/100 soles), por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se
cdmputaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, el postor debe acreditar una experiencia de: Si cumple Si cumple

item N°01: $/20,000.00 (Veinte Mil con 00/100 soles) por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)

afos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago,
yn corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

N°02: $/15,000.00 (Quince Mil con 00/100 soles) por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago,
seglin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes:

item N°01: son los tipos de uniformes de uso ejecutive para damas y caballeros: conjunto de prendas para caballeros compuestos como minimo de:
saco, camisa, pantalén, o; conjunto de prendas para damas compuestos como minimo de: saco, blusa, falda o pantalén.
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item N°02: son los tipos de uniformes de uso ejecutivo para damas y caballeros: conjunto de prendas para caballeros compuestos como minimo de:
saco, camisa, pantalén, o; conjunto de prendas para damas compuestos como minimo de: saco, blusa, falda o pantalén.

Acreditacién:

La experiencia del postor en |la especialidad se acreditar4 con copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y su respectiva conformidad o
constancia de prestacién; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depésito, nota
de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacién en el mismo comprobante de pago , correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratacion, se debe acreditar que corresponden a dicha
contratacion; de lo contrario, se asumira que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerara, para la
evaluacién, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.

En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) afios anteriores a
la fecha de presentacidn de ofertas, debiendo adjuntarse copia de las conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes
de pago cancelados.

En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio, debe presentarse la promesa de consorcio o el contrato de consorcio del cual se
desprenda fehacientemente el porcentaje de las obligaciones que se asumidé en el contrato presentado; de lo contrario, no se computara la
experiencia proveniente de dicho contrato.

Asimismo, cuando se presenten contratos derivados de procesos de seleccion convocados antes del 20.09.2012, la calificacion se cediira al método
descrito en la Directiva “Participacion de Proveedores en Consorcio en las Contrataciones del Estado”, debiendo presumirse que el porcentaje de
las obligaciones equivale al porcentaje de participacion de la promesa de consorcio o del contrato de consorcio. En caso que en dichos documentos
no se consigne el porcentaje de participacion se presumira que las obligaciones se ejecutaron en partes iguales.

Siel titular de la experiencia no es el postor, consignar si dicha experiencia corresponde a la matriz en caso que el postor sea sucursal, o fue
transmitida por reorganizacidn societaria, debiendo acompanar la documentacidn sustentatoria correspondiente.

Si el postor acredita experiencia de otra persona juridica como consecuencia de una reorganizacién societaria, debe presentar adicionalmente el
Anexo N* 9.

Cuando en los contratos, 6rdenes de compra o comprobantes de pago el monto facturado se encuentre expresado en moneda extranjera, debe
indicarse el tipo de cambio venta publicado por la Superintendencia de Banca, Seguros y AFP correspondiente a la fecha de suscripcién del contrato,
de emision de la orden de compra o de cancelacion del comprobante de pago, segun corresponda.

=
Sin perjuicio deAo anérior, @rgs deben llenar y presentar el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.
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ANEXO N°02
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJHA/PJ-1
“ADQUISICION Y CONFECCION A MEDIDA DEL UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL Y ADMINISTRATIVO DE LA
S CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA DE CONFORMIDAD A LA DIRECTIVA GRHB/DIR-03 SOBRE “DISPOSICIONES PARA LA ASIGNACION

Y USO DEL UNIFORME INSTITUCIONAL EN EL PODER JUDICIAL” - VERSION 002”

REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA
ITEM 02: UNIFORME PARA DAMAS

3.2. REQUISITOS DE CALIFICACION 1ER 2DO

ZABARBURU DAZA DI FRANZO
B.
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD B R BORETDRE e
Reaquisitos:
postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a:
item N°01: El Postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 300,000.00 (Trecientos Mil con 00/100 soles), por la venta de bienes iguales
o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emisién del comprobante de pago, segun corresponda.
item N°02: EI Postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 200,000.00 (Doscientos Mil con 00/100 soles), por la venta de bienes
f{ iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha
de la conformidad o emision del comprobante de pago, segun corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequeiia empresa, el postor debe acreditar una experiencia de: .
Sicumple Sicumple

tem N°01: $/20,000.00 (Veinte Mil con 00/100 soles) por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores
la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin corresponda. En el
so de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequeiia empresa.
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tem N°02: 5/15,000.00 (Quince Mil con 00/100 soles) por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores
la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin corresponda. En el
2aso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes:

item N°01: son los tipos de uniformes de uso ejecutivo para damas y caballeros: conjunto de prendas para caballeros compuestos como minimo de: saco,
camisa, pantalén, o; conjunto de prendas para damas compuestos como minimo de: saco, blusa, falda o pantalén.
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item N°02: son los tipos de uniformes de uso ejecutivo para damas y caballeros: conjunto de prendas para caballeros compuestos como minimo de: saco,
camisa, pantalon, o; conjunto de prendas para damas compuestos como minimo de: saco, blusa, falda o pantalén.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de
prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado
de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de
pago , correspondientes a un maximo de veinte (20} contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratacion, se debe acreditar que corresponden a dicha contratacion;
de lo contrario, se asumira que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerara, para la evaluacién, las veinte (20)
primeras contrataciones indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.

En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) afics anteriores a la fecha de
presentacion de ofertas, debiendo adjuntarse copia de las conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes de pago cancelados.

En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio, debe presentarse la promesa de consorcio o el contrato de consorcio del cual se desprenda
fehacientemente el porcentaje de las obligaciones que se asumid en el contrato presentado; de lo contrario, no se computara la experiencia proveniente de
dicho contrato.

Asimismo, cuando se presenten contratos derivados de procesos de seleccién convocados antes del 20.09.2012, la calificacion se ceiiird al método descrito en
la Directiva "Participacién de Proveedores en Consorcio en las Contrataciones del Estado”, debiendo presumirse que el porcentaje de las obligaciones equivale
al porcentaje de participacion de la promesa de consorcio o del contrato de consorcio. En caso que en dichos documentos no se consigne el porcentaje de
participacion se presumira que las obligaciones se ejecutaron en partes iguales.

Si el titular de la experiencia no es el postor, consignar si dicha experiencia corresponde a la matriz en caso que el postor sea sucursal, o fue transmitida por
reorganizacion societaria, debiendo acomparniar la documentacion sustentatoria correspondiente.

Si el postor acredita experiencia de otra persona juridica como consecuencia de una reorganizacion societaria, debe presentar adicionalmente el Anexo N° 9.
Cuando en los contratos, érdenes de compra o comprobantes de pago el monto facturado se encuentre expresado en moneda extranjera, debe indicarse el tipo

de cambio venta publicado por la Superintendencia de Banca, Seguros y AFP correspondiente a la fecha de suscripcién del contrato; de emisién de laorden de
compra o de cancelacién del comprobante de pago, segun corresponda.

Sin perjuicio de lo anterior, los postores deben llenar y presentar el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.
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"ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO"

PODER JUDICIAL

DEL PERU

ANEXO N"

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJHA/PJ-1
“ADQUISICION Y CONFECCION A MEDIDA DEL UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL

VERSION 002"

FACTORES DE EVALUACION DE LA OFERTA
ITEM 01: UNIFORME PARA CABALLEROS

A. PRECIO (100 puntos)

PERSONAL JURISDICCIONAL Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
DE HUAURA DE CONFORMIDAD A LA DIRECTIVA GRHB/DIR-03 SOBRE “DISPOSICIONES
PARA LA ASIGNACION Y USO DEL UNIFORME INSTITUCIONAL EN EL PODER JUDICIAL” -

VILEYDY-ADAN
CORPORACION Y EVA
JUDA GROUP
ZABARBURU CRIMOC SOCIEDAD SOCIEDAD TERNOS GARCIADE LA SERVISE QUALITY
DAZA DIOMIRA ANONIMA CERRADA ANONIMA MONETT SA CRUZ LUZ SAMITEX SA SAC.-G&G
. - CORPORACION CERRADA - MARINA - ASf-i ION SAC
CRIMOC S.AC VILEYDY-ADAN ’
YEVASAC
Precio
$/135,300.00 S/ 127,632.00 S/152,725.00 5/124,249.00 S/133,250.00 S/128,900.00 S/133,929.00
Ofertado
PUNTAJE: 91.83 97.35 81.35 100.00 93.25 96.39 92.77
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IVETTE JANNINA QUINTANA SILVA
Presidente de Comité de Seleccién
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ANEXO N1
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJHA/PJ-1

“ADQUISICION Y CONFECCION A MEDIDA DEL UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL

PERSONAL JURISDICCIONAL Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
DE HUAURA DE CONFORMIDAD A LA DIRECTIVA GRHBI/DIR-03 SOBRE “DISPOSICIONES
PARA LA ASIGNACION Y USO DEL UNIFORME INSTITUCIONAL EN EL PODER JUDICIAL” -
VERSION 002"

FACTORES DE EVALUACION DE LA OFERTA
ITEM 02: UNIFORME PARA DAMAS

A. PRECIO (100 puntos)

"ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO”

VILEYDY-ADAN

CORPORACION Y EVA

CRIMOC SOCIEDAD SOCIEDAD GARCIA DE LA DI FRANZO
Dﬂiﬁnﬁgﬁ:& ANONIMA CERRADA ANONIMA CRUZ LUZ ?25:;??:2 SAMITEX SA CORPORATION
: - CORPORACION CERRADA - MARINA o S.AC
CRIMOC SAC VILEYDY-ADAN
YEVASAC
Precio
$/101,500.00 S/104,180.00 $/138,425.00 $/117,250.00 S/124,541.60 $/112,900.00 S/103,888.00
Ofertado
PUNTAJE: 100.00 97.43 73.32 86.57 8150 89.90
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IVETTE JANNINA QUINTANA SILVA
Presidente de Comité de Seleccion

FERNA;ﬁoﬁRTURdNAZARlo ZAPATA

Segundo Miembro
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CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJHA/PJ-1
“ADQUISICION Y CONFECCION A MEDIDA DEL UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE
SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA DE CONFORMIDAD A LA DIRECTIVA GRHB/DIR-03 SOBRE “DISPOSICIONES PARA LA ASIGNACION Y USO DEL
UNIFORME INSTITUCIONAL EN EL PODER JUDICIAL” - VERSION 002"
ITEM 01: UNIFORME PARA CABALLEROS

| CUADRO DE FACTORES DE EVALUACION DE OFERTAS |
MYPE Conforme a
S PRECIO OFERTA ECONOMICA ORDEN DE
N POSTOR O (PUNTAJE) BONIFICACION 5% PUNTAJE FINAL T AL :;e:;:r:‘:o:;. el
1 | ZABARBURU DAZA DIOMIRA. $1135,300.00 91.83 459 96.42 4 sl
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD
2 | ANONIMA CERRADA - CORPORACION S/127,632.00 97.35 4.87 102.22 2 sl
CRIMOC SA.C
VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONINA
3 | CERRADA VUEYDYADAN Y EVASA T S1152,725.00 81.35 4.07 85.42 7 sl
4 | TERNOS MONETT S.A S1124,249.00 100.00 5.00 105.00 1 s
5 | GARCIADE LA CRUZ LUZ MARINA S/133,250.00 93.25 4.66 97.91 3 sl .
6 | SAMTEXSA $/128,900.00 9.39 0.00 9.39 5 NO "
JUDA GROUP SERVISE QUALITY SAC. - -
T | seistiontas $/133,929.00 92.77 0.00 92.77 6 NO(*)
NOTA:

(*) Se verifico en la paginawebdel Ministerio de Trabajo y Promocion del Empleo en la seccién consulta de empresa acreditadas en el REMYPE en el link hitps://apps trabajo.qob.pe/consultas-remype/app/index.htmi
(') Se verifico qu2'uno de los intégrantes del CONSORCIO JUDA GROUP SERVISE QUALITY S.A.C. - G&G FASHION S.A.C, laempresa JUDA GROUP SERVISE QUALITY S.A.C, no cuenta con la condicion de MYPE
. I Ve g 7 < r—

siendo r i s\ ‘Ia bos integrantes de consorcio c_g_mpta'n con la condicion de MYPE.
IVETTE JANNINA QUINTANA SILVA
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" ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y

AYACUCHO"

EVALUACION DE OFERTA ECONOMICA

Valor Estimado S/ 161,319.17

= ~Ju ) ¥
Pi = OmxPMP
Oi
- ' : T S/124,249.00 Sf124,2-49.00. - S/ 124,?49.00 ) S!12n4,'249,00 ; S/124249.00 | S/124,249.00 | S/124,249.00
Om = Precio de la oferta mas baja

— 5/135,300.00 5/127,632.00 5/1562,725.00 S/124,249.00 | S/133,250.00 | S/128,900.00 | S5/133,929.00

PMP =Puntaje maximo del precio 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

TOTAL PUNTAJE OFERTA ECONOMICA 91.83 97.35 81.35 100.00 93.25 96.39 9277

IVETTE JANNINA QUINTANA SILVA
Presidente de Comité de Seleccion

FERNANDO AR tf/ O{ RIO ZAPATA
Segundo Miémbro
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CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJHA/PJ-1
“ADQUISICION Y CONFECCION A MEDIDA DEL UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL Y ADMINISTRATIVO DE LA CORTE
SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA DE CONFORMIDAD A LA DIRECTIVA GRHB/DIR-03 SOBRE “DISPOSICIONES PARA LA ASIGNACION Y USO DEL
UNIFORME INSTITUCIONAL EN EL PODER JUDICIAL” - VERSION 002"
ITEM 02: UNIFORME PARA DAMAS
| CUADRO DE FACTORES DE EVALUACION DE OFERTAS |

MYPE Conforme a
G PRECIO OFERTA ECONOMICA ORDEN DE
N POSTOR OFERTADO (PUNTAJE) BONIFICACION 5% PUNTAJE FINAL PRELACION lo Tnc;r:::o ;}n el
1 ZABARBURU DAZA DIOMIRA. $/101,500.00 100.00 5.00 105.00 1 Sl
CORPORACION CRIMOC SOCIEDAD
2 ANONIMA CERRADA - CORPORACION 5/104,180.00 97.43 487 102.30 3 S
CRIMOC S.AC
VILEYDY-ADAN Y EVA SOCIEDAD ANONIMA
3 CERRADA - VILEYDY-ADAN Y EVA SAC $/138,425.00 73.32 367 76.99 7 Sl
4 GARCIA DE LA CRUZ LUZ MARINA S/117,250.00 86.57 4.33 80.90 4 Sl // .
5 | COSTANERA TEXTILSAC S/124,541.60 8150 408 85.58 6 sl P
6 | SAMITEXSA S/112,900.00 89.90 0.00 89.90 5 NO A/
7 DI FRANZO CORPORATION SA.C S5/103,888.00 97.70 4.89 102.59 2 Sl
NOTA: V4
(*) Se verifj € ina web del Ministerio de Trabajo y Promocion del Empleo en la seccién consulta de empresa acreditadas en el REMYPE en el link https://apps trabajo.gob.pe/consultas-remype/applindex.html /

/} // IVETTE JANNINA QUINTANA SILVA y
\\

Presidente de Comité de Seleccion
FERNANDO ARTURO//NAZARIO ZAPATA
Segundo Miembro

ABRAHA)JJDS’UE CHAVEZ QUINTEROS
Prlmer Mlembro
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" ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y
AYACUCHO"

EVALUACION DE OFERTA ECONOMICA

Valor Estimado $/135,654.88

Pi

= OmxPMP
Oi

__CRIMOCS,

 EVASAC |

S/101.50000 |

"$/101,500.00

"$/101,500.00

'$/101,500.00

=N ~S/101,500.00 | $1101,500.00 "SM01,500.00

= S/10150000 | S/104,180.00 | S/13842500 | S/117,250.00 | S/124,54160 | S/112,90000 | S/103,888.00
PMP =Puntaje maximo del precio 100,00 100,00 100.00 100.00 100.00 100,00 10000
TOTAL PUNTAJE OFERTA ECONOMICA 100.00 97.43 73.32 86.57 81.50 89.90 97.70

IVETTE JANNIN?Z QUINTANA SILVA
Presidente de Comité de Seleccion

=
FERNANDCLARTUI}E) NAZARIO ZAPATA
Segundo Miembro
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" ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y

PODER JUDICIAL
DEL PERU

AYACUCHO"

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJHA/PJ-1
“ADQUISICION Y CONFECCION A MEDIDA DEL UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL Y
ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA DE CONFORMIDAD A LA DIRECTIVA GRHB/DIR-03 SOBRE

“DISPOSICIONES PARA LA ASIGNACION Y USO DEL UNIFORME INSTITUCIONAL EN EL PODER JUDICIAL” - VERSION 002"
“DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE OFERTAS”
ITEM 01: UNIFORME PARA CABALLEROS

CORPORACION VILEYDY-ADAN
CRIMOC Y EVA JUDA GROUP
ZABARBURU SOCIEDAD SOCIEDAD SERVISE VASQUEZ
PRESENTACION DE DOCUMENTOS DAZA ANONIMA ANONIMA TERNOSMONETTSA | CARCODELACRUZ | samexsa | ROSASFEMODA | quaLiTy SAC. | HUANGAL JoSE
DIOMIRA CERRADA - CERRADA - o - G&G FASHION ALMICAR
CORPORACION | VILEYDY-ADAN SAC
CRIMOC S.AC YEVASAC
ANEXO | a) Declaracion jurada de datos del postor
01 (Anexo N°01). SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE. S| CUMPLE. SI CUMPLE. S| CUMPLE.
b) Documento que acredite |la
representacion de quien suscribe la oferta.
{ *En caso de persona juridica, copia del
cerificado de vigencia de poder del
representante  legal, apoderado o
| mandatario designado para tal efecto.
/~TXEn caso de persona natural, copia del
/ !gxﬂm:g a:gﬂg"gf"o g:l Cf;'%‘égzg o | sicumpLE SICUMPLE S1 CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S1 CUMPLE. S| CUMPLE. SI CUMPLE. SI CUMPLE.
/ /vigencia de poder otorgado por persona
/ natural, del apoderado o mandatario,
V segun corresponda.
*En el caso de consorcios, este documento
debe ser presentado por cada uno de los
integrantes del consorcio que suscriba la
( yomesa de  consorcio,  segun
/ ____| cdmesponda.
{ ANEXO | ©)|Declaracion jurada de acuerdo con el
| 02 litgral b) del articulo 52 del Reglamento SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE. S| CUMPLE. SICUMPLE. S CUMPLE.
{Anexo N°02).
d) Declaracion jurada de cumplimiento de
ANEXO | las especificaciones técnicas contenidas
03 en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE. SICUMPLE. SI CUMPLE. SI CUMPLE.

presente seccion.
{Anexo N°03)
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" ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y

PODER JUDICIAI AYACUCHO"
DEL PERU
NO CUMPLE
e) Ficha técnica emitida por el fabricante TECHCA EATOAPOR £
de las telas a utilizar para la confeccion de FABRll T e
los uniformes, que acredite las CARACTERSTIGS IE
caracteristicas de la tela soliitada | SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE. S| CUMPLE SICUMPLE eyl
(estrellaje y/o categoria), fabricante de mpf?lﬁrﬁé’??rm
tela, marca de tela y composician y/o color MARCA DE TELA Y
de tela COMPQSICION YO
COLORDE LATELA A
UTILZAR PARA BLUSAS
¥ CAMISAS)
ANEXO o
o4 ?Aaii'j’g‘j'g? urada de plazo de entrega. | g oyypLE S| CUMPLE S| CUMPLE S1CUMPLE S1 CUMPLE S| CUMPLE. S1 CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
g) Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se
ANEXO consigne los integrantes, el representante NO
comin, el domiciio comin y las NO NO NO NO NO
05 | oblgaciones a las que se compromete | CORRESPON. | coRRESPONDE | CORRESPONDE | MO CORRESPONDE NO CORRESPONDE | copresponpe | CORResponpE | S/ CUMPLE 1 correspoNDE
cada uno de los integrantes del consorcio,
asl como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones. (ANEXQO N° 5).
ANEXO NO CUMPLE
06 WL by
h) El precio de la oferta en SOLES. pgesiidred o
Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. SIENDO MANUSCRITA
El precio total de la oferta y los subtotales e i
que lo componen son expresados con dos SICUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE. corgﬂpf\m:&ggtﬁ;ﬂk SI CUMPLE sl CUM]_?LE“
(2) decimales. Los precios unitarios SUBSANABLE CONFORME AL P
pueden ser expresados con mas de dos (2) R AMENTO S LA T ;
decimales. LEY DE CONTRATACIONES Y
SEGUN LO PREVISTOENEL
NUMERAL 43, DE LA
RESOLUCION N*28-2022.TCE- /
55}
CONDICION ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO ADMWE/ /N0 ADMITIDO
/1

ABRAH)\vO

|embr0

.//"
e

SUE CHAYSEZ QUINTEROS

IVETTE JANNINA QUINTANA SILVA
Presidente de Comité de Seleccion

FERNAND ’{TURO/NAZARIO ZAPATA

Segundo Miembro
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" ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y

PERU

AYACUCHO"

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJHA/PJ-1

“ADQUISICION Y CONFECCION A MEDIDA DEL UNIFORME INSTITUCIONAL PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL Y
ADMINISTRATIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA DE CONFORMIDAD A LA DIRECTIVA GRHB/DIR-03 SOBRE
“DISPOSICIONES PARA LA ASIGNACION Y USO DEL UNIFORME INSTITUCIONAL EN EL PODER JUDICIAL” - VERSION 002"
“DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE OFERTAS”
ITEM 02: UNIFORME PARA DAMAS

PRESENTACION DE DOCUMENTOS

ZABARBURU
DAZA
DIOMIRA

CORPORACION
CRIMOC SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

- CORPORACION

CRIMOC S.AC

VILEYDY-ADAN Y
EVA SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA -
VILEYDY-ADAN Y
EVASAC

GARCIA DE LA CRUZ
LUZ MARINA

COSTANERA
TEXTIL S.AC

SAMITEX SA

DI FRANZO
CORPORATION
SAC

ROSA EFE
MODA SAC

VASQUEZ
HUANGAL JOSE
ALMICAR

ANEXO

a) Declaracion jurada de datos del postor
{Anexo N01).

SICUMPLE

SI CUMPLE

SICUMPLE

S| CUMPLE

SICUMPLE

SI CUMPLE.

S| CUMPLE.

SICUMPLE.

SI CUMPLE.

b) Docum
de quie

to que acredite la representacion
uscribe la oferta.

*En/caso de persona juridica, copia del
fficado de vigencia de poder del
presentante legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto.

‘En caso de persona natural, copia del
documento nacional de identidad o
documento andlogo, o del certificado de
vigencia de poder otorgado por persona

natural, del apoderado o mandatario, segln

correspanda.

*En el caso de consorcios, este documento
debe ser presentado por cada uno de los
integrantes del consorcio que suscriba la
promesa de consorcio, segun corresponda.

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE.

S| CUMPLE.

SI CUMPLE.

S| CUMPLE.

T
>

(=]

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal
b) del articulo 52 del Reglamento
(Anexo N°02).

SICUMPLE

SICUMPLE

SI CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

S| CUMPLE.

SICUMPLE.

S| CUMPLE.

S| CUMPLE.

ANEXO
03

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas contenidas en el
numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente
seccion.

(Anexo N%03)

SICUMPLE

SICUMPLE

SI CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE.

S| CUMPLE.

S| CUMPLE.

SICUMPLE.
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" ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y

PODER JUDICIAL AYACUCHO"
DEL PERU
NO CUMPLE
(NG ACREDITA LA FICHA
e) Ficha técnica emitida por el fabricante de 'ffe“mc?ﬁ'fsngﬁ‘ SONOE
las telas a utilizar para la confeccion de los cu‘accﬁnnggm 0E
uniformes, que acredite las caracteristicas de TELA SOLICITADA
la tela solicitada (estrelaje ylo categoria), SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE. SICUMPLE. SI CUMPLE. iESchRTEEI:'JLg;Em
fabricante de tela, marca de tela y P AARCADE TELAY ~
composicion ylo color de tela COMPOSICICN Y10
COLORDE LATELAA
UTILIZAR PARA BLUSAS
¥ camisas)
A";xo PAE]’:;L‘*:’EL"}" jurada de plazo de enifega. | ) cympLE SICUMPLE SICUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE. SI CUMPLE. S| CUMPLE. SI CUMPLE.
g) Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se
RS consigne los integrantes, el representante NO
comun, el domicilio comun y las obligaciones NO NO NO NO NO NO
05 | alas que se compromete cada uno de los °°R'EEESP°" NO CORRESPONDE | oopppoponpe | NOCORRESPONDE | nppESpONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE
integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
{ANEXO N° 5).
ANEXO NO CUMPLE
05 (SE VISUALIZA LA
EXISTENCIA DEL FEGADO
DE UMNA IMAGENDE LA
FIRMA DEL
h) El precio de Ia oferta en SOLES. Adjuntar bl itk
obligatoriamente el Anexo N° 6. COINCIDENTES EN EL
El precio total de la oferta y los subtotales que ) g B
lo componen son expresados con dos (2) S| CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE. SI CUMPLE. meﬂ’?ggal:ﬁm S| CUMPLE.
decimales. Los precios unitarios pueden ser CONFORME AL ARTICULO
expresados con mas de dos (2) decimales. REGUMENTOOE LA LEY
DE CONTRATACIONES Y
SEGUN LD PREVISTO EN
EL NUMERAL 43, DE
RESOLUCION N'Rv??-/
TCE-55) A
CONDICION ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO | NO ADyfﬁ)O/ NO ADMITIDO

b
\ium.n'skos
(&
ro

IVETTE JANNINA QUINTANA SILVA
Presidente de Comité de Seleccion

FERNAND%’UR?’NAMRIO ZAPATA
Segundo Miembro




